

Změnový list č. 3 ze dne 30.06.2025

Název stavby:	Oprava komunikací a chodníků - Etapa 1/2025		
Číslo smluvního vztahu:	2025038; MIROS25200154		
Název části stavby (PS, SO):	02 - Oprava vjezdu ul. Bělehradská BL. 402		
Objednatel:	Zhotovitel:		
Technické služby města Mostu a.s.	MI Roads a.s.		
Dělnická 164	Koželužská 2450/4		
434 01 Most	180 00 Praha 8, Libeň		
IČO: 64052265	IČO: 17331099		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Dle zadání výběrového řízení a dle přiložené dokumentace.			
<u>Nové řešení:</u> Práce provedeny v souladu se zadáním - jedná se o zpřesnění rozsahu prací dle skutečného zaměření po dokončení. Posun termínu předání díla je vázán na vyřízení administrativy spojené se schválení ZL.			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Zhotovitel provede práce dle pokynů objednatele. Práce je nutné realizovat k řádnému dokončení díla.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	279.949,45 Kč		
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	-37.721,97 Kč		
Nová cena díla bez DPH:	242.227,48 Kč		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne		
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	02.06.2025		
Nový termín dokončení díla:	25.07.2025		

Změnu navrhuje: _____, IPR KODAS a.s.

Datum:

30.06.2025

Podpis: _____

Změnový list vyhotovil:

Datum:

30.06.2025

Podpis: _____

Oprávněný zástupce zhotovitele: I _____

Datum:

Podpis: _____

Oprávněný zástupce objednatele

Datum:

Podpis: _____

Podpis: _____

Správce rozpočtu:

Datum:

Podpis: _____

Příloha změnového listu:

soupis prací
podklad pro zpracování změny
geodetické zaměření

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-02-05
Stavba: Oprava komunikací a chodníků - Etapa 1/2025

KSO:
Místo: MOST

CC-CZ:
Datum: 16.06.2025

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:
SPOLEČNOST "POKLÁDKA ASFALTOVÉHO BETONU - MOST" (SPRÁVCE MI ROADS)

IČ: 173310099
DIČ: CZ17331099

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zpracovatel:
BAUM

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-37.721,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-52.339,97	-10.991,39
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-48.713,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25-02-05

Stavba: Oprava komunikací a chodníků - Etapa 1/2025

Místo: **MOST**

Datum: 16.06.2025

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY

Zhotovitel: SPOLEČNOST "POKLÁDKA ASFALTOVÉHO BETONU - MČ Zpracovatel:

MĚSTA MOSTU A.S.

BAUM

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-37.721,97	-48.713,36
02	OPRAVA VJEZDU UL. BĚLEHRADSKÁ BL. 402	-37.721,97	-48.713,36
ZL č. 1	DOMĚRKY - Zaměření rozsahu skutečně provedených prací	-37.721,97	-48.713,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikací a chodníků - Etapa 1/2025

Objekt:

02 - OPRAVA VJEZDU UL. BĚLEHRADSKÁ BL. 402

Soupis:

DOMĚRKY - Zaměření rozsahu skutečně provedených prací

KSO:

Místo:

MOST

CC-CZ:

Datum:

16.06.2025

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

SPOLEČNOST "POKLÁDKA ASFALTOVÉHO BETONU - MOST" (SPRÁVCE MI ROADS)

IČ:

173310099

DIČ:

CZ17331099

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

Zpracovatel:

BAUM

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-37.721,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-52.339,97	21,00%	-10.991,39
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-48.713,36
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikací a chodníků - Etapa 1/2025

Objekt:

02 - OPRAVA VJEZDU UL. BĚLEHRADSKÁ BL. 402

Soupis:

DOMĚRKY - Zaměření rozsahu skutečně provedených prací

Místo: MOST

Datum: 16.06.2025

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zhotovitel: SPOLEČNOST "POKLÁDKA ASFALTOVÉHO BETONU - MOST" (SPR, Zpracovatel: BAUM

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

ROZPOČET CELKEM

-37.721,97

001 - POLOŽKY Z RÁMCOVÉ SMLOUVY

5.848,86

HSV - Práce a dodávky HSV

5.848,86

1 - Zemní práce

-178,75

5 - Komunikace pozemní

10.166,99

9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání

-4.070,00

997 - Přesun sutě

-121,86

998 - Přesun hmot

52,48

001 - POLOŽKY Z RÁMCOVÉ SMLOUVY

-43.570,83

HSV - Práce a dodávky HSV

-43.570,83

1 - Zemní práce

-46.958,30

5 - Komunikace pozemní

-12.303,48

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání

-4.100,40

997 - Přesun sutě

-9.582,47

998 - Přesun hmot

-412,18

1000 - Nové položky

29.786,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikací a chodníků - Etapa 1/2025

Objekt:

02 - OPRAVA VJEZDU UL. BĚLEHRADSKÁ BL. 402

Soupis:

DOMĚRKY - Zaměření rozsahu skutečně provedených prací

Místo:

MOST

Datum:

16.06.2025

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zhotovitel:

SPOLEČNOST "POKLÁDKA ASFALTOVÉHO BETONU - MOST" (SPR, Zpracovatel: BAUM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

001 - POLOŽKY Z RÁMCOVÉ SMLOUVY

5.848,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

5.848,86

D 1

Zemní práce

-178,75

1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-3,250	55,00	-178,75
---	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

D 5

Komunikace pozemní

10.166,99

2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-38,500	125,00	-4.812,50
3	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	-38,500	240,00	-9.240,00
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,200	245,50	1.276,60
5	M	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	14,720	1.558,62	22.942,89

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

-4.070,00

6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-3,250	275,00	-893,75
7	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-19,250	165,00	-3.176,25

D 997

Přesun sutě

-121,86

10	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-0,666	30,98	-20,63
11	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-6,660	7,50	-49,95
12	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17	t	-0,666	77,00	-51,28

D 998

Přesun hmot

52,48

13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčinným	t	1,145	45,83	52,48
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

002 - POLOŽKY MIMO RÁMCOVOU SMLOUVU

-43.570,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

-43.570,83

D 1

Zemní práce

-46.958,30

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-5,000	109,00	-545,00
2	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	-26,500	220,00	-5.830,00
4	K	113154523	Frézování živčinného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	-385,000	93,00	-35.805,00
5	K	180404111	Založení hřiškového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	-20,000	113,00	-2.260,00
6	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	-0,500	113,00	-56,50
7	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-20,000	59,25	-1.185,00
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	-4,800	266,00	-1.276,80

D 5

Komunikace pozemní

-12.303,48

9	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	-31,500	233,00	-7.339,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	573211108	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	5,200	8,85	46,02
11	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-5,000	482,00	-2.410,00
12	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	-5,000	520,00	-2.600,00
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							-4.100,40
26	K	919112222	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živичném krytu	m	-50,000	80,00	-4.000,00
27	K	919122121	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	-31,000	70,00	-2.170,00
28	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	21,360	95,00	2.029,20
17	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	5,200	7,77	40,40
D 997 Přesun sutě							-9.582,47
18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-39,699	50,00	-1.984,95
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-396,990	10,00	-3.969,90
20	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-22,619	55,00	-1.244,05
21	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-226,190	12,00	-2.714,28
22	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17	t	18,153	139,50	2.532,34
23	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu	t	-44,165	49,85	-2.201,63
D 998 Přesun hmot							-412,18
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-5,300	77,77	-412,18
D 1000 Nové položky							29.786,00
1001	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	2,000	708,00	1.416,00
			osazení chybějící části kanalizační šachty u UV (propadlé UV)				
1002	M	59224483	vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prstenec pro rám 300x5	kus	2,000	376,00	752,00
			doplnění prvku UV pro osazení kalového koše				
1003	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	2,600	4.430,00	11.518,00
			výplňová betonáž podél šachty UV (obetonování šachty)				
1004	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	2,000	1.550,00	3.100,00
1005		R01	Výkon silniční frézy denní - paušál	kpl	1,000	13.000,00	13.000,00

PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU / OCENĚNÍ ZMĚNY

Číslo zakázky : 23045LN	Název zakázky : Oprava komunikací a chodníků - Etapa 1/2025 SO 02 - Oprava vjezdu ul. Bělehradská BL. 402	ZL: 3
Požadavek zadal :	Milan Holý	Datum zadání : 31.05.2025
Zpracovává :	Petr Šum	Termín zpracování : 23.06.2025

NÁZEV ZMĚNY / ROZPOČTU : Práce dle skutečnosti (doměrky)

Před zahájením prací bylo provedeno místní šetření s upřesněním požadavků objednatele, rovněž byl vytýčen začátek i konec opravovaného úseku.

Veškeré práce byly provedeny v takto určeném rozsahu, včetně nezbytných vyrovnávek ohrubné vrstvy - v souladu se zadáním.

Po dokončení prací bylo provedeno zaměření veškerých prací. To zpřesňuje rozsah celkově provedených prací. Doplnění prací má vliv na cenu díla - soupis je přílohou (část RS + mimo RS). Dále byly provedeny - mimo rámec zadání: 1) rekonstrukce havarijního stavu uličních vpustí (rozebrání nevyhovující konstrukce, doplnění chybějících dílců, obetonování - výplňové); 2) osazení sběrného koše do UV

PŘÍČINA / DŮVOD :

Zhotovitel bude postupovat dle pokynů objednatele. Po dokončení prací byl geodetem zaměřen rozsah prací a následně vyhotoven ZL č.1

Všechny objednatelům zadané práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla.

POPIS / SCHEMA / FOTO :





Vypracoval :		Odsouhlasil :	Ing. Miroslav Hájek
--------------	--	---------------	---------------------



ii

4

GEODETICKÝ PROTOKOL



Dne	04.07.2025	bylo provedeno:	zam.plochy balené Most	
Kde:	Ul.Bělehradská	úsek	KÚ Most II	Číslo protokolu 2025-034
Vytýčení bylo provedeno dle podkladů:-				
Který vyhotovil	-	v -	dne -	pod č. zak. -
Způsob stabilizace	Kraj balené			
Seznam pevných bodů	WRS NOW			
Souřadnicový a výškový systém	JTSK			
Použité přístroje	GPS R6 Trimble, TS Trimble S5 PCT7		Počasí	zataženo 32°C
			Strany	3

Bylo provedeno:

- 1) Zaměřen byl kraj balené, obruba není součástí žádné plochy
- 3) Byl vyhotoven náčrt zaměření
- 4) Byla spočtena plocha balené dle skut.

Spočteno programem Trimble TBC, digitální zpracování je uloženo v PC fi GEOSTA

Viz náčrt

Plocha balené: 390,2 m²

Datum: 04.07.2025, č.ověření: 2025/001-034

Náležitosti a přesnosti odpovídá předpisům

Předal: ing. Ivan Kanta

Převzal:



GEODETICKÝ PROTOKOL



Náčrt:



Předal: ing. Ivan Kanta

Převzal:



GEODETICKÝ PROTOKOL



Seznam souřadnic			
č-b-	y	x	z
1	790867.492	988773.157	241.677
3	790866.370	988774.139	241.740
4	790862.473	988777.173	241.994
5	790857.674	988780.848	242.285
6	790859.619	988783.853	242.369
7	790864.003	988780.506	242.109
8	790867.994	988777.508	241.868
9	790867.749	988777.697	241.849
10	790868.523	988777.031	241.791
11	790869.426	988776.296	241.748
12	790870.345	988775.739	241.710
13	790871.342	988775.213	241.744
14	790872.419	988775.016	241.734
15	790873.579	988774.837	241.801
16	790874.670	988774.894	241.788
17	790875.802	988775.157	241.928
18	790876.802	988775.496	241.991
19	790877.755	988776.039	242.081
20	790878.569	988776.672	242.236
21	790878.902	988776.850	242.277
22	790879.267	988776.792	242.252
23	790878.597	988775.823	242.059
24	790877.956	988775.040	241.980
25	790877.292	988774.211	241.950
26	790876.668	988773.406	241.845
27	790876.041	988772.627	241.828
28	790875.383	988771.846	241.689
29	790874.681	988770.977	241.637
30	790873.972	988770.052	241.669
31	790873.333	988769.225	241.581
32	790872.592	988768.320	241.467
33	790871.997	988767.473	241.375
34	790871.374	988766.644	241.280
35	790870.701	988765.902	241.252
36	790870.114	988764.925	241.169
37	790869.657	988763.971	241.152
38	790868.854	988763.578	241.203
39	790869.404	988764.512	241.252
40	790869.748	988765.562	241.286
41	790869.963	988766.683	241.282
42	790869.954	988767.723	241.362
43	790869.794	988768.877	241.382
44	790869.541	988769.880	241.445
45	790869.208	988770.938	241.517
46	790868.596	988771.801	241.583
47	790800.796	988824.069	243.510
48	790797.412	988826.653	243.702
52	790793.931	988829.313	243.656
54	790792.226	988830.703	243.648
55	790791.362	988831.200	243.682
58	790793.303	988833.513	243.724
60	790794.377	988833.984	243.663
61	790794.554	988833.578	243.737
62	790794.893	988833.025	243.677
63	790795.729	988832.268	243.692
64	790796.704	988831.539	243.654
65	790797.527	988830.888	243.590
66	790798.399	988830.261	243.611
67	790799.376	988829.545	243.551
68	790800.214	988828.852	243.517
69	790801.033	988828.261	243.478

Předal: ing. Ivan Kanta

Převzal: 1